
97
ZARZĄDZENIE NR 13 KOMENDANTA GŁÓWNEGO POLICJI

z dnia 27 czerwca 2001 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie szczegółowych zasad przyznawania i użytkowania
sprzętu transportowego w Policji

Na podstawie art. 71 ust. 2 ustawy z dnia 6 kwie-
tnia 1990 r. o Policji (Dz. U. Z 2000 r. nr 101, poz.
1092 oraz z 2001 r. nr 41, poz. 465) zarządza się,
co następuje:

§ 1
W zarządzeniu nr 7 Komendanta Głównego Policji

z dnia 26 maja 2000 r. w sprawie szczegółowych
zasad przyznawania i użytkowania sprzętu transpor-
towego w Policji (Dz. Urz. KGP nr 4, poz. 39) wpro-
wadza się następujące zmiany:
1) § 12 otrzymuje brzmienie:

„§ 12. 1. Kierownik jednostki użytkującej sprzęt
transportowy upoważnia policjantów i pracowni-
ków Policji posiadających prawo jazdy lub patent
stermotorzysty oraz inne uprawnienia, jeżeli są
wymagane, do prowadzenia służbowego sprzętu
transportowego.
2. Kierownika jednostki użytkującej sprzęt trans-

portowy upoważnia:
1) Zastępca Komendanta Głównego Policji

nadzorujący służby wspomagające działal-
ność Policji – dyrektorów biur (równorzęd-
nych) Komendy Głównej Policji, komen-
dantów wojewódzkich (Stołecznego) Poli-
cji, komendantów: Wyższej Szkoły Policji i
szkół policyjnych,

2) komendant wojewódzki (Stołeczny) Policji
– komendantów powiatowych (miejskich)
Policji i kierowników podległych jednostek
użytkujących,

3) komendant powiatowy (miejski) Policji –
komendantów komisariatów Policji,

4) dyrektor biur Komendy Głównej Policji,
które posiada wyodrębnione organizacyjnie

wydziały terenowe – kierowników tych
wydziałów.

3.  Wzór upoważnienia stanowi załącznik nr 9 do
zarządzenia.

4. Policjanci i pracownicy Policji składają wnio-
sek o wydanie upoważnienia według wzoru
określonego w załączniku nr 10 do zarządze-
nia”.,

2) § 13 i 14 skreśla się,
3) w § 15, § 16 ust. 1 oraz § 18 ust. 2 użyty w

różnych przypadkach wyraz „zezwolenie” zastę-
puje się wyrazem „upoważnienie” w odpowied-
nim przypadku,

4) załącznik nr 9 do zarządzenia otrzymuje brzmienie
ustalone w załączniku nr 1 do niniejszego zarzą-
dzenia,

5) załącznik nr 10 do zarządzenia otrzymuje brzmie-
nie ustalone w załączniku nr 2 do niniejszego za-
rządzenia.

§ 2
1. Zezwolenie wydane na podstawie dotychczaso-

wych przepisów zachowuje moc do upływu ter-
minu jego ważności.

2. Ilekroć przepisy mówią o upoważnieniu do prowa-
dzenia służbowego sprzętu transportowego należy
przez to rozumieć także zezwolenie, o którym
mowa w ust. 1.

§ 3
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Komendant Główny Policji
generalny inspektor J. Michna



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji Nr 9                                                                             Poz. 97-368-

Załącznik  nr 1
do zarządzenia nr 13

WZÓR UPOWAŻNIENIA

Załącznik nr 2
do zarządzenia nr 13

WZÓR WNIOSKU O WYDANIE UPOWAŻNIENIA

.........................................................
/stopień, imię i nazwisko/

.....................................................                                                                  .............................. dnia

...................
/jednostka organizacyjna/

W N I O S E K

Zgodnie z § 12 ust. 4 zarządzenia nr 7 Komendanta Głównego Policji z dnia 26 maja 2000 r. w sprawie
szczegółowych zasad przyznawania i użytkowania sprzętu transportowego w Policji (Dz. Urz. KGP nr 4, poz. 39
z późn. zm.) zwracam się o wydanie upoważnienia do prowadzenia służbowego sprzętu transportowego.

Posiadam prawo jazdy ....................................., patent srermotorzysty ..............................., świadectwo
                                        /kategoria i numer/                                                           /numer/
kwalifikacji ........................................., inne uprawnienia   ................................................, ważne do dnia
                                        /numer/
.............................. .

Oświadczam, że przyjmuję odpowiedzialność materialną za uszkodzenie mienia lub jego utratę według zasad
określonych w ustawie z dnia 7 maja 1999 r. w sprawie odpowiedzialności majątkowej funkcjonariuszy Policji,
Straży Granicznej, Państwowej Straży Pożarnej, Służby Więziennych i Urzędu Ochrony Państwa (Dz. U. nr 53,
poz. 548) lub określonych w Kodeksie Pracy (Dz. U. z 1998 r. nr 21, poz. 94 z późn. zm.) dział 5, rozdział 2.

Upoważnienie nr .......................

Na podstawie § 12 ust. 1 i 2 zarządzenia
nr 7 Komendanta Głównego Policji z dnia 26
maja 2000 r. w sprawie szczegółowych zasad
przyznawania i użytkowania sprzętu trans-
portowego w Policji (Dz. Urz. KGP nr 4,
poz. 39 z późn. zm.) upoważniam:

.........................................................................
/stopień, imię i nazwisko/

do prowadzenia sprzętu transportowego
stanowiącego własność Policji.

Upoważnienie ważne do dnia .........................

.......................................
/podpis upoważniającego/

...........................
/data wystawienia/



Dziennik Urzędowy Komendy Głównej Policji Nr 9                                                                        Poz. 98-99-369-

................................................................                                           ................................................................
  /podpis i pieczątka bezpośredniego przełożonego/                                                                           /podpis wnioskującego/

Opinia właściwej komórki transportowej:




